







ATIK KOMİTESİ EKİBİ			
	Doç. Dr. Sinan SOYLU	Başhekim Yardımcısı (Toplantı Yöneticisi)	Komite Başkanı Hastanedeki atık yönetimi faaliyetlerini kontrol eder.
	Doç. Dr. Seyit Ali BÜYÜKTUNA	Enfeksiyon Hast. Anabilim Dalı	Atık yönetimi faaliyetlerinde Enfeksiyon Kontrol Komitesi olarak değerlendirmeler yapar.
	Ümmügülsüm OFLAZ	Kalite Koordinatörü	Atık Yönetimi ile ilgili faaliyetlerin SKS kapsamında yürütülmesini koordine eder. Gerektiğinde düzeltici önleyici faaliyet başlatır ve sonuçlandırır.
	Gülseren KARABEY	İdari Yönetici	Atık yönetimi ile ilgili süreçleri koordine eder ve denetler. Gerektiğinde düzeltici ve önleyici faaliyet başlatır.
	Yakup Emre DUMAN	İdari Yönetici Yardımcısı	Sorumlu olduğu alanlarda atık yönetim faaliyetlerini denetler gerektiğinde düzeltici faaliyet başlatır.
	Serhat ÖZDEN	İdari Yönetici Yardımcısı	Sorumlu olduğu alanlarda atık yönetim faaliyetlerini denetler gerektiğinde düzeltici faaliyet başlatır
	Derya DEDE	Hemşirelik Hiz. Yönetici Yrd.	Sorumlu olduğu alanlarda atık yönetim faaliyetlerini denetler gerektiğinde düzeltici faaliyet başlatır

	Serap BOZKURT BURGUCU	EKK Hemşiresi	Atık yönetimi faaliyetlerinde Enfeksiyon Kontrol Komitesi olarak değerlendirmeler yapar.
	Ebru EYİNÇ	İş Güvenliği Uzmanı	Atık yönetim faaliyetlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği yönünden değerlendirme yaparak gerektiğinde düzeltici ve önleyici faaliyetleri başlatır ve sonuçlandırır.
	Banu ERBAŞ	İş Güvenliği Uzmanı	Atık yönetim faaliyetlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği yönünden değerlendirme yaparak gerektiğinde düzeltici ve önleyici faaliyetleri başlatır ve sonuçlandırır.
	Havana SARITEPE	Acil Servis Sorumlu Hemşiresi	Sorumlu olduğu alanlarda atık yönetim faaliyetlerini denetler gerektiğinde düzeltici faaliyet başlatır.Üst yönetimin alan bazlı değerlendirmelerinde rehberlik eder.
	Erhan ARSLAN	Koroner Anjio	Sorumlu olduğu alanlarda atık yönetim faaliyetlerini denetler gerektiğinde düzeltici faaliyet başlatır.Üst yönetimin alan bazlı değerlendirmelerinde rehberlik eder.
	Elmas Hümeyra ÖZBÖLÜK	Çevre Görevlisi	Atık yönetimi faaliyetlerini planlar, uygulama ve imha aşamalarını değerlendirir, uygunsuzlukları tespit edip raporlar, düzeltici ve önleyici faaliyetleri başlatır ve takip eder.
<b>Toplantı Planlama ve Toplantı Kayıtlarının Alınmasından Sorumlu Kişi: Elmas Hümeyra Özbölük – Ümmügülsüm Oflaz</b>			
Komite düzenli aralıklarla 3 ayda bir kez toplanır.			